
ACCUEIL PERISCOLAIRE (au 1er septembre 2020)

Quotient familial ≤ 540 €

Quotient familial :  540 €< QF≤ 780 €

Quotient familial :  780 €< QF≤ 1040 €

Quotient familial : > 1 040 €

CANTINE  (au 1er septembre 2020)

Quotient familial ≤ 540 €

Quotient familial :  540 €< QF≤ 780 €

Quotient familial :  > 780 €

Instituteurs ou personnel communal

BIBLIOTHEQUE  (au 1
er

 janvier 2020)

SALLE DES SPORTS

Tarif horaire

Tarif annuel

Tarif groupe

Salle Multifonctions - tarif horaire

LOCATION DE TABLES   (retrait entre 16 h et 17 h le vendredi à l'atelier)

Table de 2 mètres - 8 pers. (avec 2 bancs)

CONCESSION CIMETIÈRE

Concession 15 ans

Concession 30 ans

Concession 50 ans

CONCESSION COLUMBARIUM : 15 ans

Case

Cavurne (sol)

Jardin du souvenir

334,56 €

205,45 €

38,60 €

19,00 €

9,80 €

5,15 €

58,60 €

99,35 €

145,80 €

2,10 €

2,81 €

5,10 €

12,80 €

7,60 €

183,60 €

TARIFS COMMUNAUX 2020

0,84 €

1,18 €

1,43 €

1,68 €

1,69 €


